BHV 2024/25
Oberliga mannl. A-Jugend Staffel Nord
TSV Friedberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa.21.09.2024 - 250101 TSV Friedberg MTV Stadeln
So0.29.09.2024 - 240102 HC Forchheim TSV Friedberg

Sa. 05.10.2024 - 250101 TSV Friedberg TSV 2000 Rothenburg
Sa. 19.10.2024 - 230268 HBC Nirnberg TSV Friedberg

Sa. 09.11.2024 - 250101 TSV Friedberg DJK Waldbuttelbrunn
Sa. 16.11.2024 - 250101 TSV Friedberg TSV Haunstetten

Sa. 07.12.2024 - 250101 TSV Friedberg HaSpo Bayreuth
Sa.11.01.2025 - 250361 TSV Schwabmiinchen TSV Friedberg
So.19.01.2025 15:00 230108 MTV Stadeln TSV Friedberg

Sa. 25.01.2025 - 250101 TSV Friedberg HC Forchheim

So. 02.02.2025 14:00 230344 TSV 2000 Rothenburg TSV Friedberg

Sa. 08.02.2025 - 250101 TSV Friedberg HBC Nirnberg

DJK Waldbittelbrunn
TSV Haunstetten
HaSpo Bayreuth

Sa. 15.02.2025 15:30 210466
Sa. 22.02.2025 16:00 250008
So. 23.03.2025 16:00 220021

TSV Friedberg
TSV Friedberg
TSV Friedberg

Sa. 05.04.2025 - 250101 TSV Friedberg

TSV Schwabmiinchen
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Hallenverzeichnis

210466

220021

230108

230268

230344

240102

250008

250101

250361

Waldbdttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbdttelbrunn

Bayreuth, Sporthalle Ost
AuRere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

Firth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Firth

Nirnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Strae 25, 90449 Nirnberg

Rothenburg, Halle am P1

Friedrich-Horner-Weg 11, 91541 Rothenburg 0.d.T.

Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistralle 2, 91301 Forchheim

Haunstetten, Sporthalle TSV

Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Boller-Str. 3, 86316 Friedberg

Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmiinchen
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BHV 2024/25

Oberliga mannl. A-Jugend Staffel Nord

TSV Friedberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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